
Uchwała Nr XLVIII/481/2006
Rady Miejskiej w Nidzicy

z dnia 30 marca 2006r.

w sprawie: dofinansowania w 2007 roku  zadania inwestycyjnego „Budowa chodnika  
                  wraz z odwodnieniem w ciągu drogi powiatowej nr 1589 N Nidzica-Zaborowo 
                 (dr. Nr 1550 N)  w miejscowości Piątki”

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 9 lit. „e” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. Nr 142 z 2001r. poz. 1591 ze zm.) oraz art. 
165, 184 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. 
Nr 249 z 2005r. poz. 2104 ze zm.)

Rada Miejska w Nidzicy uchwala, co następuje:

§ 1

Wprowadzi do budżetu gminy na 2007 rok kwotę 450.000 złotych stanowiącą 50% kosztów 
zadania inwestycyjnego: „Budowa chodnika wraz z odwodnieniem  w ciągu drogi powiatowej 
nr 1589 N  Nidzica-Zaborowo (dr. Nr 1550 N) w miejscowości Piątki”

§ 2

Upoważnia  Burmistrza  Nidzicy  do  zaciągnięcia  zobowiązania  i  podpisania  porozumienia 
(umowy) między jednostkami samorządu terytorialnego.

§ 3

Wyznacza termin przekazania dotacji w kwocie 450.000 zł do końca  2007 roku.

§ 4

Uchwała wchodzi  w życie  z  dniem podjęcia  i  podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 
przyjęty.

                                                                             Przewodniczący Rady Miejskiej

                                                                             Zdzisław Napiórkowski


